
取扱手数料 改定のお知らせ 

 

 

■取扱い手数料改訂日：2025 年 10 月 1 日(水)以降のお申込み分より 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■国内各種手配 現行 

 国内線航空券 550 円（お一人様 1 区間あたり） 

 宿泊（ホテル・旅館） 550 円（1 施設あたり） 

 高速バス・私鉄・船 1,100 円（クーポン 1 枚あたり） 

 ディズニー・USJ チケット 550 円（お一人様あたり） 

■国際線航空券  

 券面 10 万円未満 5,500 円 

 券面 10 万円以上 航空券面 5％ 

■電子渡航許可申請  

 ESTA・eTA・NZeTA 各 5,500 円（お一人様あたり） 

■国内各種手配 改定後（10/1～お申込み分） 

〈手配旅行〉  

 国内線航空券 1,100 円（お一人様 1 区間あたり） 

 宿泊（ホテル・旅館） 550 円（1 施設あたり） 

 運送機関 1,100 円（クーポン 1 枚あたり） 

 観光券 1,100 円（お一人様あたり） 

〈旅行相談〉  

 日程表作成・見積作成 2,200 円（1 行程） 

■海外各種手配  

〈国際線航空券〉  

 券面 10 万円未満 5,500 円 

 券面 10 万円以上 航空券面 5％ 

〈手配旅行〉  

 ホテル 2,200 円（1 手配につき） 

 レンタカー 2,200 円（1 手配につき） 

 鉄道 2,200 円（1 手配につき） 

■電子渡航許可申請  

 ESTA・eTA・NZeTA 

 上記以外の査証 

各 8,800 円（お一人様あたり） 


